
Okrągła biała szklana butelka z  dyfuzorem trzcinowym 6 uncji

Q
Nasza  siła?

Dostawca białych butelek z  dyfuzorem w Chinach

Warsztaty  dekoratorskie  o  powierzchni  10000 metrów kwadratowych.

20  rodzajów różnych  maszyn  do  zdobienia.

20  lat  doświadczenia  w dekoratorstwie.

Wsparcie  dla  ponad 20  stabilnych  fabryk  szkła.

Znane na  całym świecie  marki,  takie  jak  Armani  Zara  itp.

Funkcja produktu

https://www.candleholderswholesale.com/product/home-fragrance-white-reed-diffuser-bottle-85oz.html


Butelka  z  dyfuzorem wykonana ze  szkła  sodowanego,  z  grubym dnem,
rozpylająca  biały  kolor,  co  czyni  produkt  popularnym i  klasycznym

Cupwind to Producent białych butelek z dyfuzorem w Chinach, biała butelka
z dyfuzorem zawiera olejek zapachowy o pojemności 6 uncji,  okrągły kształt
i  objętość  są  bardzo  popularne  na  rynku

Do butelek  z  dyfuzorem jest  pasujący  kołnierz  i  korek.  Do  wyboru  mamy
różne  kolory  kołnierzyka.  Linie  na  dnie  butelki  z  dyfuzorem służą  do
zapobiegania  pękaniu  szklanej  butelki  podczas  wyżarzania.

https://www.candleholderswholesale.com/product/home-fragrance-blue-glass-reed-diffuser-bottle-5oz.html


Efekt  procesu

Cupwind  akceptuje  niestandardowe projekty  OEM/ODM.

Możemy stworzyć  własny  kształt  z/bez  nazwy marki.

Dekoracja  jest  dostępna do  natryskiwania,  galwanizacji,  malowania
metalicznego,  kalkomanii,  tłoczenia  na  gorąco,  sitodruku,  transferu  wody,
malowania  ręcznego itp.

Oferujemy akcesoria  do  dyfuzorów,  takie  jak  stroik  w różnych  kolorach,
korek,  zaślepka,  kołnierz,  pudełko  upominkowe itp

Wszystkie zamówienia szklanego słoika na świece są testowane przez stronę
trzecią.

Zwykle  stosujemy testy  Cali  65  Pro,  testy  ASTM (wyżarzanie  i  szok
termiczny),  testy  ołowiu  i  kadmu.

Pokaz  fabryczny

Cupwind  ma warsztat  dekoratorski  o  powierzchni  10000 metrów
kwadratowych.

20  rodzajów różnych  maszyn  do  zdobienia.



20 lat  doświadczenia  w dekoratorstwie.

Ponad 20  stabilnych  fabryk  szkła  obsługujących  różne  szklane  naczynia.

Proces  pakowania  i  palety

Tektura  falista  z  przegródkami  poprzecznymi,  bezpieczna  dla  przesyłek
międzynarodowych.

Dostosowane pudełko  upominkowe,  wymagania  dotyczące  miękkiego
pudełka  są  dopuszczalne.


